

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Он Клиник люкс"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	70	70	0	6	64	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	87	87	0	9	78	0	0	0	0
из них женщин	64	64	0	9	55	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Амбулаторно-поликлиническое отделение 109044, г. Москва, ул. Воронцовская, дом 8, стр.6																							
124	Врач-нейрохирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
125	Врач-кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
126	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
127	Врач-эндокринолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
128	Медицинский брат по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
129	Врач-гастроэнтеролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
130	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
132	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
133	Врач-дерматовенеролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

134	Врач-психотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
135	Врач-оториноларинголог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение стоматологии 109044, г. Москва, ул. Воронцовская, дом 8, стр.6																								
137	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
138	Врач - стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
139	Врач - стоматолог-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
140	Врач-ортодонт	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Отделение офтальмологии 109044, г. Москва, ул. Воронцовская, дом 13/14, стр.9																								
154	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
155	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Отделение дневного стационара 109044, г. Москва, ул. Воронцовская, дом 8, стр.6																								
157	Младшая медицинская сестра в операционном блоке	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
163	Врач - акушер-гинеколог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Отделение анестезиологии и реаниматологии 109044, г. Москва, ул. Воронцовская, дом 13/14, стр.9																								
169	Заведующий отделением врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Администрация 109044, г. Москва, ул. Воронцовская, дом 8, стр.6																								
192	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
193	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
194	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
195	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Немедицинский персонал 109044, г. Москва, ул. Воронцовская, дом 8, стр.6																								
196	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
197	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Амбулаторно-поликлиническое отделение 109044, г. Москва, ул. Воронцовская, дом 8, стр.6																								
198	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
199	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
200	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
201	Врач-кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
202	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
203	Врач-колопроктолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
204	Врач - челюстно-лицевой хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
205	Врач-рефлексотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
206	Врач-пульмонолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
207	Врач-нефролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
208	Врач мануальной терапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
209	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
210	Врач-диетолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Отделение стоматологии 109044, г. Москва, ул. Воронцовская, дом 8, стр.6																								
211	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
212	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Отделение дневного стационара 109044, г. Москва, ул. Воронцовская, дом 8, стр.6																								
213	Врач-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	

214	Врач-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
215	Врач-колопроктолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение стационара 109044, г. Москва, ул. Воронцовская, дом 13/14, стр.9																							
216	Врач - акушер-гинеколог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
217	Врач - акушер-гинеколог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
218	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
219	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
220	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
221	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
222	Врач - челюстно-лицевой хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
223	Медицинский брат	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
224	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
225	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
226	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение пластической хирургии 109044, г. Москва, ул. Воронцовская, дом 13/14, стр.9																							
227	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
228	Врач - пластический хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
229	Врач - пластический хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Рентгенологическое отделение 109044, г. Москва, ул. Воронцовская, дом 8, стр.6																							
230	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
231	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение анестезиологии и реаниматологии 109044, г. Москва, ул. Воронцовская, дом 13/14, стр.9																							
232	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
233	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
234	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
235	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение ультразвуковой диагностики 109044, г. Москва, ул. Воронцовская, дом 8, стр.6																							
236	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
237	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение сердечно-сосудистой хирургии и флебологии 109044, г. Москва, ул. Воронцовская, дом 13/14, стр.9																							
238	Врач-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
239	Врач-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
240	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
241	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Некрасова Ирина Евгеньевна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по  
охране труда и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Борисова Елизавета Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист отдела кадров

(должность)

(подпись)

Пузина Юлия Вячеславовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1354

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Якупова Гульнара Камиловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.05.2026

(дата)